would allow them to celebrate their golden jubilee in harness,

and then, free from parochial responsibilities and cares, would
ensure them peace in the evening of their lives in these homes.

It would also be for the good of religion by bringing in younger
and stronger men to work in the vineyard. In the civil

service the retiring age is fixed at sixty-five ; this is rather

early, but the principle is surely a sound one.

In throwing out this suggestion I know I am skating on thin

ice.—Yours,

ViCARIUS.

P.S.—If the above be adopted, I will gladly subscribe £100
towards the building of these homes.

[' Vicarius ' may modify bis views when he reaches the age of seventy-five,
Ed. I, E, R.J
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DOCUMENTS

TIME REQUIRED FOR DEGREES IN ECCLESIASTICAL
FACULTIES

E. SACRA CONGREGATIONE STUDIORUM

S. SEDES NON SOLET DISPENSARE SUPER LEGE BIENII PRO

ACQUIRENDIS GRADIBUS IN ECCLESTASTICIS FACULTATIBUS

I.

IlLME AC RME DOMINE,

Petitio nuperrime ab Amplitudine Tua ad h. S. Studiorum

Cong, transmissa similis prorsus est petition! tribus abhinc

mensibus ab Emo Arch. Compostellano porrectae, cui ex S.

Pontificis mandato, licet aegre, negative, responsum fuit.

Eationes ab eadem A. T. adductae, ut nempe clerici istius

Seminarii Malacitan, absolutis inibi S. Theologiae cursibus sese

ad Instituta Pontificia nuper in Hispania erecta conferre possent

ut licentiae examina superarent, quin Instituti cursus frequentare

tenerentur, non ita validae ab h. S. C. censentur, ut quae ab EE.
Patribus scifce ac prudenter nuperrime constituta sunt decreta

nedum pro Hispania sed pro omnibus Institutis et Universitatibus

haeic Romae et per Orbem existentibus, ullo pacto corrigi ac

moderari deberent.

Generalis lex est, et praxis ubique terrarum, rigidior profecto

penes omnes laicas Universitates, viget ut ibi gradus alumni

Buscipere possent, ubi studia complevissent. Si qui penes

Hispaniam hucusque contrarius invaluit usus, nonnisi temporaneis

concessionibus pevmissum fuit, quibus profecto per decern Institu-

torum erectionem derogatum est. Lex igitur nova ex rationabili

ac universal! praxi suffulta, ut Ampl. T. optime novit, ita quoad

gradus assequendos in Hispania est proposita, ut nempe baccalau-

reatus penes iSeminaria ex antiquo privilegio conferr! posset,

licentia vero et doctoratus penes decem Instituta et nonnisi

alumnis qui eorumdem scholas celebraverint.

Hac ferme ratione, lex bienni! statuta pro Gallia, statuta fuit